GUID=
—
a—— Forze dell'ordine | Smaltimento dei rifiuti

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Protezione sulle nocche | Rinforzo per la base del
pollice | Punte delle dita rinforzate | Protezione
alla penetrazione | Palmo rinforzato | Protezione
antitaglio livello F (ISO 13997)

Massima aderenza | Sagomato | Manichetta diritta
Buona presa sull'asciutto

Compatibile REACH

Pelle sintetica | Nylon | Pelle sintetica | Neoprene
Schiuma ammortizzante | TPR/TPU

PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 6502 CPN

DIVISE | POLIZIA 7 FORZE DELL'ORDINE

Rete metallica

Pile in poliestere | Semifoderato

Guanto particolarmente robusto in pelle sintetica con protezione
alla penetrazione, basato sulla nostra esclusiva “CPN-technology”.
Un sottile tessuto metallico nell'interno della mano protegge da aghi
e altri oggetti affilati — 8 strati nella coppa e 4 strati che coprono

dai lati inferiori delle dita alla zona delle unghie. Per una protezione
supplementare & dotato anche di 2 strati di tessuto di protezione alla
penetrazione che copre parte del dorso. Inoltre, le dita e le nocche
sono dotate di sottile materiale protettivo. Protezione antitaglio di
livello -

» Protezione antitaglio » Protezione alla pe- » Taglie 8-12
di livello F nellinterno netrazione nell'interno
della mano della mano

» Pelle sintetica » Paracolpi sul dorso

POAE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 AXAAE
@ ASTM F2878-10




PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 6502 CPN

DIVISE | POLIZIA 7 FORZE DELL'ORDINE

ART.NO

223543620
223543638
223543646
223543653
223543661

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 6502 CPN 8
GLOVE GUIDE 6502 CPN 9
GLOVE GUIDE 6502 CPN 10
GLOVE GUIDE 6502 CPN 11
GLOVE GUIDE 6502 CPN 12

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

36
36
36
36
36

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

Si
Si
Si
Si
Si



