

**PROTEZIONE SPECIALE****GUIDE 6502 CPN**

DIVISE | POLIZIA / FORZE DELL'ORDINE

Guanto particolarmente robusto in pelle sintetica con protezione alla penetrazione, basato sulla nostra esclusiva "CPN-technology". Un sottile tessuto metallico nell'interno della mano protegge da aghi e altri oggetti affilati – 8 strati nella coppa e 4 strati che coprono dai lati inferiori delle dita alla zona delle unghie. Per una protezione supplementare è dotato anche di 2 strati di tessuto di protezione alla penetrazione che copre parte del dorso. Inoltre, le dita e le nocche sono dotate di sottile materiale protettivo. Protezione antitaglio di livello F.

- ▶ Protezione antitaglio di livello F nell'interno della mano
- ▶ Pelle sintetica
- ▶ Protezione alla penetrazione nell'interno della mano
- ▶ Paracolpi sul dorso
- ▶ Taglie 8-12



CE CATEGORY 2



EN 420:2003

EN 388:2016
4X43F

ASTM F2878-10

APPLICAZIONE:

Forze dell'ordine | Smaltimento dei rifiuti

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesiche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione sulle nocche | Rinforzo per la base del pollice | Punte delle dita rinforzate | Protezione alla penetrazione | Palmo rinforzato | Protezione antitaglio livello F (ISO 13997)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Sagomato | Manichetta diritta | Buona presa sull'asciutto

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Pelle sintetica | Nylon | Pelle sintetica | Neoprene | Schiuma ammortizzante | TPR/TPU

MATERIALE DELLO STRATO INTERMEDIO

Rete metallica

MATERIA PRIMA INTERNA:

Pile in poliestere | Semifoderato

PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 6502 CPN

DIVISE | POLIZIA / FORZE DELL'ORDINE

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223543620	GLOVE GUIDE 6502 CPN 8	6	36	Paio	Sì
223543638	GLOVE GUIDE 6502 CPN 9	6	36	Paio	Sì
223543646	GLOVE GUIDE 6502 CPN 10	6	36	Paio	Sì
223543653	GLOVE GUIDE 6502 CPN 11	6	36	Paio	Sì
223543661	GLOVE GUIDE 6502 CPN 12	6	36	Paio	Sì